浙江大学报考点网上确认材料要求和标准
所有浙江大学报考点（3312）参加网上确认的考生均须上传准考证照片和本人手持身份证照片，并须根据自己报考身份的实际情况如实上传其他相关补充材料。
特别提醒：考生提交材料务必真实、有效，并符合标准要求。如因提供虚假材料，后期不能考试、录取的，责任由考生本人承担。
对考生提供的无法清晰、准确辨识的照片，考生须重新提交。
有关照片及材料的要求和范例如下：
一、准考证照片（近期免冠彩色证件照）
1.本人近三个月内正面、免冠、无妆、彩色头像电子证件照（蓝色或白色背景，用于准考证照片）；该电子照片将用作考试、录取通知书、入学后学籍管理、档案材料以及在校证件等用途，并将与人口库照片、学籍注册、毕业照片进行比对，不通过者将影响入学和毕业，请认真准备。
2.仅支持jpg或jpeg格式，建议大小不超过10M，宽高比例3:4；
3.正脸头像，人像水平居中，人脸的水平转动角，倾斜角，俯仰角应在±10度之内。眼睛所在位置距离照片上边沿为图像高度的30%-50%之间。头像左右对称。姿态端正，双眼自然睁开并平视，耳朵对称，嘴唇自然闭合，左右肩膀平衡，头部和肩部要端正且不能过大或过小，需占整张照片的比例为不小于2/3；
4.脸部无遮挡，头发不得遮挡脸部、眼睛、眉毛、耳朵或造成阴影，要露出五官；
5.照明光线均匀，脸部、鼻部不能发光，无高光、光斑，无阴影、红眼等；
6.人像对焦准确、层次清晰，不模糊；
7.不得化妆，不得佩戴眼镜、隐形眼镜、美瞳拍照；
8.图像应真实表达考生本人近期相貌，照片内容要求真实有效，不得做任何修改（如不得使用PS等照片编辑软件处理，不得对人像特征（如伤疤、痣、发型等）进行技术处理，不得用照片翻拍）；
9.请务必谨慎上传符合上述全部要求的照片，否则会影响审核。[image: 微信图片_20191024084157_副本.png]
二、本人手持身份证照
1.仅支持jpg或jpeg格式，建议大小不超过10M；
2.拍摄时，手持本人身份证，将持证的手臂和上半身整个拍进照片。姿态端正，双眼自然睁开并平视，耳朵对称，嘴唇自然闭合，左右肩膀平衡，头部和肩部要端正；
3.脸部无遮挡，头发不得遮挡脸部、眼睛、眉毛、耳朵或造成阴影，要露出五官；
4.确保身份证上的所有信息清晰可见、完整（没有被遮挡或者被手指捏住）；
5.照明光线均匀，脸部、鼻部不能发光，无高光、光斑，无阴影、红眼等；
6.人像对焦准确、层次清晰，不模糊；
7.不得化妆，不得佩戴眼镜、隐形眼镜、美瞳拍照；
8.图像应真实表达考生本人近期相貌，照片内容要求真实有效，不得做任何修改（如不得使用PS等照片编辑软件处理，不得对人像特征（如伤疤、痣、发型等）进行技术处理，不得用照片翻拍）；
9.请务必谨慎上传符合上述全部要求的照片，否则会影响审核。
[image: 微信图片_20191024084419_副本.png]
三、杭州社保缴纳证明
非杭州户籍往届考生在浙大考点考试需要提供7-10月连续三个月杭州市社保缴纳证明。范例如下：
[image: QQ截图20191024101145_副本.jpg]
4、 学籍（学历）在线验证报告或更改姓名证明或更改身份证号码证明
学历校验不通过的考生：上传教育部学历证书电子注册备案表或中国高等教育学历认证报告或教育部留学服务中心开具的《国（境）外学历学位认证书》（国（境）外学历学位获得者）。
  学籍校验不通过的考生（含无学籍应届考生）：预计可以在录取当年入学前毕业的国（境）外应届生提交相关证明原件；自考应届生提供在读证明或成绩单证明；其他考生上传学籍在线验证报告。
    教育部学历和学籍在线验证网址：http://www.chsi.com.cn/xlcx/rhsq.jsp，如无法在线验证，请申请纸质认证报告：http://www.chsi.com.cn/xlrz/。
如果因更改姓名或身份证导致校验不通过的考生，上传公安局（派出所）出具的更改姓名证明（或户口本上有曾用名那页照片）或者更改身份证号的证明，和原姓名或原身份证号查询出的学历或学籍在线验证报告。
在线验证报告和纸质认证报告范例如下：
[image: ]
[image: QQ截图20191024095229_副本.jpg]

[image: QQ截图20191024095638_副本.jpg][image: QQ截图20191024095833_副本.jpg]

五、同意报考证明
在校研究生报考须提交所在培养单位出具的校级研究生学籍管理部门盖章的“同意报考”的证明。
[image: ]
六、以往届生身份报考的第二学士学位考生：上传就读第二学士学位高校的在读证明及同意报考的证明。
[image: E:\WeChat Files\WeChat Files\wxid_f8hgu4uhkh9h12\FileStorage\Temp\9c00c26a9a24c39db883143b511f57e.png]
[image: ]
[bookmark: _GoBack]七、本人身份证原件正反面照（身份证核验未通过的的考生提供）
分正、反面两张上传，请确保身份证边框完整，字迹清晰可见，亮度均匀。
[image: C:\Users\Admin\AppData\Local\Temp\1571662819(1).jpg]
image7.png
KHHGFRE T

Chinese Service Gentar for Scholarly Exchange

F 4 2 A TE TS

AR (2017139 589

. B, hEEE, 1993411 H29H £ T

A

2012429 F #RE S 7 55 MR /R 6% (Ski dmore
College) ¥ STHEHAFELL, RIE
., F2015%8 H SRAHZRAR 0¥ L AES.

B, WA B R AE S E AL R
BER, HEPHEMBERDSHEHERRA LI,
GRRAME L SRR, T TR

AR ISR o

image8.png
E 9

gk, 00, B, R, 1994564 13 BB E,

1 CEASREAFERATEESM 2020 FLERLH

REBEHR

ARIIES
HAERFEF H: 20182217030918
HBETBY
BAFK: :0

2 A I3E
[ .

image9.png
¥ % iE P

HAER MR W, SEPWEENEY k, ¥%: = el =, T
oweEeHEARE:, HNIERER B A0 TS, F
.

TR U, LTy ol BR AT L A
, ERERNS, TSR e, HTR T L.

BB Bk 4 A RSER S BA T 04 FL I R

Sertificate

&

alate, born on Py =, feme,

ntly she is majoring in 2. =7 7 at
m length is #== years.
, B0l and will be granted Bachelor’s
le courses stipulated by our university, meets the
holds the qualifications for the degree.
ceredited school for higher education approved

image10.png
| EEHREIE

s S, bW PA W EE,
, T W A A 3
BEVARE - ¥L¥

% 2025 A EFEFRAR L

i E| ¢ AR FIERZH
ERBREFE, AREEE

image11.png
RAE
B RER
2013 % 057 08

P
FaEERE

® =B B
e

sRABE

308

a LR NS ]|
& 5 R fiE

£20% WIALRR
ARAR 201

image1.png
Lozt

image2.png
Lozt

image3.jpeg
ZARBE B RIEY]

CYTTENNEN 7 [Tl
# il BEAY
EARE [ cemm LARE ALRR
ARIS LT 3. LT T SRRP SERE
EYIY IR T Y T Ve
1 Rl 1 AW (01N OS] 2008810 )
RERR J B RR AERR
0| remy [wnE | AAn P[RR AAm [wRE [ AAm | a
0] L165) ) B(%) KR 20%)
2018 |05 [ 0044852 11000 0 | | vow 220 11000 55 I3 3
2018 |06 [ 0044852 11000 a0 i 11000 20 11000 55 ¥
2018 07| 0044852 ooy o | o 20 11000 5 E%
2018 | 08 [ 0044852 11000 o | ¢ | 1w 20 11000 35 3
208 |09 ] ouaams2 | 11000 ® i | _now’ 20 11000 55 %
2018 [ 10| 0044882 10 [ n 0 20 11000 £ E¥
| R
|
B LKENR LR A

e
IASOEEE DKL T h N

AKBREMEREIN W8 8
BT 8 et givent,

BT

SARMUNERAL, AH: R4

RHRAE

4171180109,

BEAARERAGEE,

image4.png
BEBFRERWITRE

EHAM: 20224697230

we (me . 4

81 | % ST 1
Rif A | ’
B R | A

RE |- i3

W |7 %5

k| gmean | azmE| 4

.

ASVGM3NSGTWKCSKM

RS

image5.jpeg
HERFHIIHRTERERR

E#HEH: 201845107248

BE B
431 k- HERE |10 38
AERH () W BER | 20035074018
FHEH | FEARFHF Bk Aft
FREM | RNTFR k]
k31 ®F FIARK | Fdsa4
SEHHS | 1035 3120 0305 0003 04 LICOTTNE =2
B () K it
k<3
% 8608 8816 5157
4 2 3
: °
iE | ARERPIRREGNT S 2. ENINAERE
ERWE:
1 BRRRKE (RELRLLEREHETERNE EER014111D) D
FEHEHERNER

2. ERBATRIES DAHERE(EFH PHELRT ERE
EESHEFLEMAEN “EERIE » BAERRERHT] OEA “¥ER
REELVE" HWEEF, #TERNRE. HHLEARERS, FRFRSEF
HHERE FTERXER=SEEEF.

3. ERBAZLHEYR, FLUSFERRENATLE.

4 REEXFREARARR, TEREREATEENREA Big.

SELRTEAMNSRSUEARE (161 F) , RERSRTEIMWTHREL

image6.jpeg
KA T F AR T FRAEARRT T AR

# o &
® o H:
PEEER
ELELE
Bk
PEAL B AF
RN
FAHK:
AR
ETEEH
oA
R

HEBFHEFRHNERSE

5
19774£02/103H
il

i

WL AKY
RS 5
wazam
1996409 5
19995061
el
118422018019

UEFHIRMSE, & HIAE.

B (R B

http: /e, ehsi. com en/xlrz/

HEm%: 9468818
Arép A0 2018-05-24

~
@

wEmE

MO T T NG T T NN TR N TR